Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO

Secretaria da Administração

Av. Rio Grande, n°. 1090 – Bairro Centro – CEP 99850-000 – Paim Filho (RS)

Fone: (54) 3531-1266 E-mail licita@paimfilhors.com.br
1

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público: Modalidade: Dispensa de
Licitação; Número: 002/2021; Objeto: serviços de  conserto, troca de peças
e revisão do Caminhão Prancha MBB 2726 – Placa IQY9D32; Valor: R$
16.500,00; Fornecedores: MECÂNICA ALBANI LTDA. Embasamento: Lei
8666/93, artigo 24, inciso II. Maiores informações e cópia do Edital em horário
normal de expediente, disponível no site da prefeitura
www.paimfilho.rs.gov.br. Em 27/01/2021 – Genes Jacinto Moterle Ribeiro –
Prefeito Municipal.

http://www.paimfilho.rs.gov.br/
http://www.paimfilho.rs.gov.br/